
2025 中国建博会（上海）巴士服务项目 

采购公告 

 

一、项目名称 

2025中国建博会（上海）巴士服务 

二、服务地点及时间 

（一）服务地点： 

国家会展中心（上海） 

（二）服务时间： 

2025年 3 月 20-27日，具体服务时间以采购方通知为准。 

三、具体租用车辆明细表 

序号 车辆 

类型 

具体 

要求 

2025中国建

博会（上

海）预估数

量 

最高限

（单价限

价） 

备注 

1 观众团巴

士 

45座以上大巴

车，上海周边

地区（3 小时

车程内）→国

家会展中心

（上海）→上

海周边地区接

送（早去晚

回） 

30 辆 4320 元/

辆 

报价含司机餐费、

饮用水、路桥费、

停车费、油费和税

费，车辆如需要第

二天才返回当地

的，租车费按照乘

以 2结算。 

2 商务车 七座别克商务

车，带司机，

3辆/8天 850 元/辆

/天 

报价含司机餐费和

油费，不含路桥



三年内车，即

2022年 2月以

后上牌的车。 

费、停车费，每日

限 100 公里/8 小

时，超公里按 4.5 

元/公里，超小时 

45 元/小时结算。

（加班时间≤30分

钟按半小时计算， 

加班时间＞30分钟

按 1 小时计算；非

正常工作时间段用

车（非正常工作时

间段为 18:00 后）：

司机工作用餐标准

按 40 元/晚餐。） 

 

四、采购方式 

本次采购以单价≤最高限价的方式公开询比，经评审的最低价法

中选。 

五、资质要求 

1.具有独立法人资格，持有工商行政管理部门核发的法人营业执

照。 

2.没有处于被责令停业的状态； 

3.没有处于取消投标资格的处罚期内； 

4.没有处于财产被接管、冻结、破产的状态。 

六、有关此次询比采购之事宜，可按下列方式向采购人查询：  

采购人：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 招商运营部 



地址：上海市青浦区涞港路 181 号国家会展中心 B 栋 304 

联系人：张先生 

电话：18017660819 

七、报价文件说明： 

    1.报价时间：2025 年 2月 27日至 2025 年 3 月 3 日  

2.制作报价文件须知:请报价单位提供报价清单（见附件 1）、营

业执照、承诺书（见附件 2）、其他资质过往服务经验等证明文件（如

有），每份文件需加盖公章，形成一套电子版（PDF 版本）发送至采

购人邮箱：88316248@qq.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:88316248@qq.com


附件：报价清单 

序号 车辆 

类型 

具体 

要求 

2025中国建

博会（上

海）预估数

量 

报价 

（含税） 

备注 

1 观众团巴

士 

45座以上大巴

车，上海周边

地区（3 小时

车程内）→国

家会展中心

（上海）→上

海周边地区接

送（早去晚

回） 

30 辆 元/辆 报价含司机餐费、

饮用水、路桥费、

停车费、油费和税

费，车辆如需要第

二天才返回当地

的，租车费按照乘

以 2结算。 

2 商务车 七座别克商务

车，带司机，

三年内车，即

2022年 2月以

后上牌的车。 

3辆/8天 元/辆/天 报价含司机餐费和

油费，不含路桥

费、停车费，每日

限 100 公里/8 小

时，超公里按 4.5 

元/公里，超小时 

45 元/小时结算。

（加班时间≤30分

钟按半小时计算， 

加班时间＞30分钟

按 1 小时计算；非

正常工作时间段用

车（非正常工作时

间段为 18:00 后）：

司机工作用餐标准



按 40 元/晚餐。） 

 

 

承诺书 
 

致上海中贸美凯龙经贸发展有限公司： 

我司参与 2025 中国建博会（上海）巴士服务 项目的投标（响应），在此郑重承诺以下

事项： 

一 

我司郑重承诺具有本项目合同履行能力，没有影响我司投标（响应）、履行合同的相关

情形，包括但不限于： 

（一）被有关行政主管部门或项目业主取消投标（响应）资格且在处罚期内； 

（二）被列入中国对外贸易广州展览有限公司、上海中贸美凯龙经贸发展有限公司的供

应商黑名单，或被处于中国对外贸易中心集团有限公司在穗所属全资、控股、参股公司等企

业法人单位取消投标（响应）资格期内的。 

（三）在以往类似服务中有负面纪录，处于被责令停业的状态，处于财产被接管、冻结、

破产的状态，或处于取消投标资格的处罚期内，或两年内负责所管辖服务范围内发生人员伤

亡的安全事故。 

（四）联合体同时投标（响应）； 

（五）与其他的响应人之间有下列情形之一：彼此存在投资与被投资关系的；彼此的经

营者、董事会（或同类管理机构）成员属于直系亲属或配偶关系的；彼此的法定代表人或单

位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的。 

 

我司以上承诺若与事实不符，愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。 

二 

我司已充分阅读了招标（采购）文件并充分了解本项目的要求，我司具有履行合同的

设备和专业技术能力，承诺项目不进行转包或违规分包。如若中标（中选），我司承诺由于

我司原因造成的失误视为我司违约，我司将无条件按合同中的违约条款执行，因失误而发生

的一切费用已在报价中综合考虑。另外，我司还承诺不因其他无法预见的因素而向招标人

（采购人）及合同买方索赔任何费用，并保证不因这些因素阻碍而影响任务的完成，否则，

将无条件接受合同条款的处罚。 

如果我司的报价被接受，我司保证遵守招标人（采购人）全部有关本项目的所有规定，

对招标（采购）文件及合同完全响应。如有违反，保证接受招标人（采购人）按招标（采购）

文件及合同的有关规定进行处罚，并为此负法律责任。 

三 

（一）我司保证报价材料及其后提供的一切材料都是真实的。 



（二）我司保证不与其他单位围标、串标，不向招标人（采购人）、招标代理或评审

人员行贿。 

（三）我司保证依法依规、公平诚信参与本项目采购、完成签约和履约工作（若中标

/中选）。 

（ 四 ） 我 方 已 认 真 阅 读 中 国 对 外 贸 易 中 心 集 团 有 限 公 司 网 站

（https://www.cftc.org.cn）公布的中国对外贸易中心集团有限公司供应商“黑名单”管

理的相关规定和中国对外贸易广州展览有限公司网站（https://www.cfte.com）公布的中国

对外贸易广州展览有限公司供应商“黑名单”管理的相关规定及上海中贸美凯龙经贸发展有

限公司网站（https://www.ctme.cn）公布的上海中贸美凯龙经贸发展有限公司供应商“黑

名单”管理的相关规定，承诺若我司存在以上规定列示的情况，招标人（采购人）有权依据

相关规定进行处理。我司愿意承担由此而引发的一切后果并承担相应的法律责任。 

我司若违反上述任何一项承诺/保证，自愿接受招标人（采购人）不退还投标（响应）

保证金（若有），我司中标（中选）资格无效或取消，终止/解除与我司的合同，禁止我司参

与招标人（采购人）其他采购项目等任一种或多种处理。 

 

投标（响应）人名称(盖公章)： 

                                投标（响应）人法定代表或授权代表签字（盖章） 

日期： 

 

 


